ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН ГОРОДА МОНЧЕГОРСКА

Администрация муниципального образования город  Мончегорск

с подведомственной территорией

 (АДМИНИСТРАЦИЯ города МОНЧЕГОРСКА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 22.03.2013

 № 409
М о н ч е г о р с к

О внесении изменений в приложение №  1 к  постановлению

 администрации города Мончегорска  от  12.10.2012 № 1310

На основании   Федерального  закона от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом города Мончегорска, в связи с  кадровыми изменениями в администрации

города Мончегорска

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации города

Мончегорска от 12.10.2012 № 1310   «Об организации и  проведении городского

конкурса бизнес - планов для предоставления грантов начинающим

предпринимателям  и  малым  инновационным компаниям на  создание

собственного бизнеса»   следующие изменения:

1.1. Вывести из состава конкурсной комиссии по рассмотрению заявок

городского конкурса  бизнес - планов для предоставления грантов начинающим

предпринимателям и малым инновационным компаниям на создание собственного бизнеса

(далее - комиссия) председателя комиссии  Бирюкову  Маргариту Павловну -

заместителя главы администрации города   Мончегорска.

1.2.  Ввести в состав комиссии  председателя  комиссии   Маркову Людмилу

Александровну - заместителя главы  администрации города Мончегорска.

2.  Опубликовать настоящее  постановление в газете «Мончегорский

рабочий»  и разместить на официальном  сайте органов местного самоуправления

города Мончегорска.

Глава администрации города                                                         Д.Н. Шапошников